
　<会議室利用料金表＞ 税込価格　【単位：円】

階

2

　<大ホール附属設備料金表＞

　<会議室・展示ホール附属設備料金表＞

120cm×180cm（60枚・展示ホール用）

マイク設備（マイク２本）

ビデオ・DVDデッキ

マルチモニター

液晶プロジェクター

追加マイク（有線）

移動式マイク（マイク２本）

1,440

1,440

420

2,060

510

1,540

1,540

200

620

無料

1,440

1,440

移動式スクリーン

MDプレイヤー

CDプレイヤー

カセットデッキ

展示パネル

白布

１６ｍｍ映写機

３５ｍｍスライド

卓上スタンド

円卓

追加イス

追加机

OHP

OHC

簡易ステージ

暗幕

演台

マイクスタンド

100

330

無料

1,740

1,130

1,100

H120×W240×D30

1,030

1,440

無料

無料

無料

無料

H103×W90×D44

201・1203会議室以外で使用可

10枚ホールにあり1200×1800

白布

展示パネル

フライ照明

３５ｍｍスライド

１６ｍｍ映写機

ビデオプロジェクター

金びょうぶ

サイドスポットライト

センターピンスポットライト

2,060

1,130

2,060

5,650

620

200

1,330

310

1,540

1,030

ビデオデッキ

カセットデッキ

マルチレーザーディスク

MDプレイヤー

1,030

1,030

510

花台

司会者用演台

演台

簡易ステージ

CDプレイヤー

マイク

効果機器卓

音響調整卓

ピアノ

六曲一双

2,880

2,580

3,900

200

1,440

1,440

1,440

1,440

1,440

名　　称 床面積㎡ 机数 イス 営利目的
の有無 ９～２１ ９～１２ １３～１７ １８～２１ ９～１７ １３～２１

1

大ホール 342.29 － 220
38,040

有 75,350 26,000 34,650 32,490 51,550 57,070

無 50,230

展示ホール 454.52 － －
無

34,36017,330 23,100 21,660

53,010

23,320 8,040 10,730 10,060 15,960 17,670

有 69,980 24,140 32,190 30,180 47,880

7,350 11,670 12,920２０１会議室 124.97 30 90 － 17,060 5,880 7,850

8
８０１会議室 130.4 30 90 6,260 8,340 7,830 12,420 13,740

８０２会議室 73.7 15 45 － 11,230 3,870

－ 18,140

8,510

12

１２０１会議室 141.7 30 90 6,860 9,140 8,570 13,600

5,170 4,840 7,680

15,060

１２０２会議室 80.4 15 45 － 12,430 4,290

－ 19,870

5,720 5,360 8,510 9,410

１２０３会議室 71.0 10 20 －

ワイヤレス・タイピン・有線（4波まで）

CD-R対応可

10,360 3,580 4,770

フットライト

ロアーホリゾントライト

アッパーホリゾントライト

420 H1035×W1500×D745

200

YAMAHA S4B

H760×W600×D600

H1035×W650×D450

床：タイルカーペット

1,440 1200×2400×Ｈ400（60㎝） 書画カメラ 1,440

4,480 7,100 7,860

施設概要

床：タイルカーペット
イス予備80 机80
机・イス追加可（別途代金必要）

床：タイルカーペット
ｲｽ100　机35有り
机・イス追加可（別途代金必要）

床：ビニールタイル

床：ビニールタイル
ﾊﾟﾃｰｼｮﾝをはずし部屋の一体化可能

床：タイルカーペット
ﾊﾟﾃｰｼｮﾝをはずし部屋の一体化可能

和歌山ビッグ愛 料金表 〒640-8319和歌山市手平2-1-2

tel073-435-5200 fax073-435-5201


