和歌山ビッグ愛 料金表

〒640-8319和歌山市手平2-1-2 tel073-435-5200 fax073-435-5201

〈会議室利用料金表〉

税込価格 【単位:円】

階	名称	床面積㎡	机数	イス	営利目的 の有無	9~21	9~12	13~17	18~21	9~17	13~21	施設概要	
1	大ホール	342.29	_	220	無	50,230	17,330	23,100	21,660	34,360	38,040	床:タイルカーペット イス予備80 机80 机・イス追加可(別途代金必要)	
					有	75,350	26,000	34,650	32,490	51,550	57,070		
	展示ホール	454.52	1	ı	無	23,320	8,040	10,730	10,060	15,960	17,670	床:タイルカーペット イス100 机35有り 机・イス追加可(別途代金必要)	
					有	69,980	24,140	32,190	30,180	47,880	53,010		
2	201会議室	124.97	30	90	-	17,060	5,880	7,850	7,350	11,670	12,920	床:ビニールタイル	
8	801会議室	130.4	30	90	_	18,140	6,260	8,340	7,830	12,420	13,740	床:ビニールタイル パテーションをはずし部屋の一体化可能	
	802会議室	73.7	15	45	_	11,230	3,870	5,170	4,840	7,680	8,510		
12	1201会議室	141.7	30	90	_	19,870	6,860	9,140	8,570	13,600	15,060	床:タイルカーペット	
	1202会議室	80.4	15	45	_	12,430	4,290	5,720	5,360	8,510	9,410	パテーションをはずし部屋の一体化可能	
	1203会議室	71.0	10	20	_	10,360	3,580	4,770	4,480	7,100	7,860	床:タイルカーペット	

〈大ホール附属設備料金表〉

簡易ステージ	1,440	1200 × 2400 × H400 (60cm)	書画カメラ	1,440	
演台	420	H1035 × W1500 × D745	ビデオプロジェクター	5,650	
司会者用演台	200	H1035 × W650 × D450	16mm映写機	2,060	
花台	200	H760 × W600 × D600	35mmスライド	1,130	
ピアノ	3,900	YAMAHA S4B	フライ照明	2,060	
音響調整卓	2,580		アッパーホリゾントライト	1,030	
効果機器卓	2,880		ロアーホリゾントライト	1,030	
マイク	510	ワイヤレス・タイピン・有線(4波まで)	フットライト	1,030	
CDプレイヤー	1,440	CD-R対応可	センターピンスポットライト	1,540	
MDプレイヤー	1,440		サイドスポットライト	310	
マルチレーザーディスク	1,440		金びょうぶ	1,330	六曲一双
カセットデッキ	1,440		展示パネル	200	10枚ホールにあり1200×1800
ビデオデッキ	1,440		白布	620	

〈会議室・展示ホール附属設備料金表〉

マイク設備(マイク2本)	1,540		онс	1,440	
移動式マイク(マイク2本)	1,540		OHP	1,030	
追加マイク(有線)	510		35mmスライド	1,130	
液晶プロジェクター	2,060		16mm映写機	1,740	
マルチモニター	420		簡易ステージ	無料	H120 × W240 × D30
ビデオ・DVDデッキ	1,440		追加机	330	
カセットデッキ	1,440		追加イス	100	
CDプレイヤー	1,440		円卓	1,100	
MDプレイヤー	1,440		卓上スタンド	無料	
移動式スクリーン	無料		マイクスタンド	無料	
白布	620		演台	無料	H103 × W90 × D44
展示パネル	200	120cm×180cm(60枚・展示ホール用)	暗幕	無料	201・1203会議室以外で使用可